ПРИКАЗ
№ //ь

«/-/» ~?F~~ 2~
7 --

г. Мосt<ва

О внесении изменений в приказ № 716 от 02 октября 2023 года «Об

утверждении локальных нормативных актов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

и составов комиссий» (далее - приказ)

Во изменение приказа, No 716 от 02 октября 2023 года «Об утверждении

локальных нормативных актов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и составов

комиссий», руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Во исполнении пункта 2.2. Положения о Комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений изложить

Приложение № 1 к приказу в редакции Приложения № 1 к настоящему

приказу.

2. Настоящий приказ вступает в действие с момента его подписания .

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев

П рило;;1сение № 1

«0 внесении изменений в приказ № 716 от 02 октября 2023 года «06

утвер;;1сдении локальных нормативных актов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и

составов комиссий»

СОСТАВ

Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Председатель:

Лейман Е.Н. - проректор по модернизации имущественного комплекса

и правовой работе.

Ответственный секретарь:

Белова О.А. - начальник правового управления.

Члены комиссии:

Поляк Р.И. - начальник учебного управления;

Колобаев А.А. - студент гр. А-04м-23;

Чернышова Мария Игоревна - студент гр. ТФ-15-20;

Брагина Мария Владимировна - студент гр.ТФ-1 4-21;

Кузин С.Ю. - представитель несовершеннолетнего обучающегося;

Матвеев М.В.- представитель несовершеннолетнего обучающегося ;

Абалова М.В. - представитель несовершеннолетнего обучающегося .